CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.148.749/0001-79
www.portoalegredonorte.mt.leg.br

Avenida JK, n° 1047 - Centro - Tel/Fax: (66) 3569 1137 - CEP: 78. 655-000

INDICAÇÃO Nº 038/2022

O vereador Ze Carlos Leiteiro, de acordo com as normas regimentais, encaminha

INDICAÇÃO ao Sr. Daniel Rosa do Lago, Prefeito Municipal, da necessidade de

REQUERER UM VEÍCULO PARA O USO DA FISCALIZAÇÃO DO MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito.

Senhores Vereadores.

Tendo em vista a melhoria do município hoje, visto que temos para uso do presente
somente uma moto e que, em cumprimento das necessidades, o crescimento das ações,
tem, com muito respeito melhorar o sistema tributário e fiscalização nesse município.

É o que tenho a justificar.

Porto Alegre do Norte-MT, aos 14 dias do mês de junho de 2022.

José Carlos Batista dos Santos
Vereador – PP